



Kuva: Pexels.com

Toimintaa lapsille ja perheille syksyllä 2023

VAUVAKERHOT

Vauvakerhossa on mahdollisuus jakaa vauvaperheen arjen kokemuksia laulujen ja lorujen lomassa. Tervetuloa erityisesti ensivauvojen vanhemmat. Erillistä ilmoittautumista ei tarvita, maksuton.

PERHEKERHOT

Perhekerhoon lapset tulevat yhdessä aikuisen kanssa, eikä etukäteen tarvitse ilmoittautua. Perhekerhoissa leikitään, lauletaan, askarrellaan, kuunnellaan satuja sekä hiljennytään kirkkovuoteen liittyvien aiheiden ympärillä, maksuton.

PERHETUPA

Perhetupa on lapsiperheiden avoin olohuone. Se tarjoaa leikkiseuraa lapsille ja juttuseuraa sekä vertaistukea vanhemmille. Ei ilmoittautumista etukäteen, maksuton.

PERHEIDEN LOUNASKERHO

"Yhdessä tehdään, yhdessä syödään", ei ilmoittautumista etukäteen, maksuton.

"MUMMOLA"

Mummola on avoin olohuone "vauvasta vaariin". Tule viettämään aikaa yhdessä. Maksuton, ei ilmoittautumista etukäteen.

METSÄMÖRRIKERHOT

Metsämörrikerho on lasten oma luontokerho, joka kokoontuu Rengon päiväkodin kodalla sekä Loimalahdessa tiistaisin klo 17.30- 19. Ilmoittautuminen nettisivujen kautta.

PÄIVÄKERHOT

Päiväkerho on seurakunnan varhaiskasvatusta 2-5-vuotiaille lapsille. Kerhojen tavoitteena on tukea lapsen kokonaisvaltaista kasvua ja kehitystä. Kerhoissa harjoitellaan yhdessä hiljentymistä, tutkitaan Raamatun kertomuksia ja rukoillaan, ihmetellään elämän pieniä ja isoja asioita, leikitään, lauletaan, askarrellaan, retkeillään, satuillaan ja opetellaan ryhmätaitoja. Kerhot kestävät 2,5-3 tuntia. Kerhomaksu on 34 € lukukaudessa. Päiväkerhoihin on ilmoittautuminen nettisivujen kautta.

KIRJEPYHIS

Kirjepyhis on tarkoitettu 4-vuotiaille ja sitä vanhemmille lapsille perheineen Hämeenlinna-Vanajan seurakunnan alueella. Pyhiskirje lähetetään mukaan ilmoittautuneille lapsille kotiin n. kerran kuussa. Kirje on maksuton. Ilmoittautumishojheet ja lisätietoa: www.hameenlinnanseurakunnat.fi/kirjepyhis

Syyskauden viikkotoiminta käynnistyy viikolla 33 (päiväkerhot jo viikolla 32)

Katso tarkemmat ajankohdat, paikat ja lisätiedot nettisivuilta:

www.hameenlinnanseurakunnat.fi/varhaiskasvatus

www.hameenlinnanseurakunnat.fi/varhaiskasvatus

 Hämeenlinna-Vanajan srk:n varhaiskasvatus

 palikat_ristissa

HÄMEENLINNA-VANAJAN
SEURAKUNTA 